СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СРЕДНЕСАНТИМИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.09.2023 г.                                                                             № 1/4
О персональном составе постоянных  комиссий Совета депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение»

В соответствии с частью 6  статьи  30 Устава муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение»,  Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» РЕШИЛ:

1.Утвердить следующий персональный состав  постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение»:

1.1. комиссия по  социальной  политике и  местному самоуправлению:
Ахмедиева Р.А.
Имамутдинова А.Т.
Сиразева Х.Х
Ханиев Р.Г.
1.2. комиссия  по финансово-экономической  политике и муниципальному хозяйству:
Абдуллова М.Г.
Масин Н.Н.
Пушкин И.В.
Хайретдинов Р.Г.
2.Вступает в силу настоящее решение со дня  опубликования(обнародования).
3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Среднесантимирское сельское поселение»                       О.А.Гришин